BOTELLAS ALUMINIO
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Referencia Capacidad (ml) Altura (mm) Diámetro (mm) Color Ud./palet
F-ALU50-MT-PL 50 80 35 Aluminio 6.144
F-ALU30-MT-PL-LY 30 76,4 32 Aluminio 6.400
F-ALU100-MT-PL 100 140 35 Aluminio 5.376
F-ALU125-MT-PL 125 142 40 Aluminio 5.376
F-ALU150-MT-BL 150 165 40 3.348
F-ALU300-BR-PL / -MT-BL
F-ALU500-BR-PL
Aluminio / Blanco
F-ALU250-BR-PL / -MT-BL 250
300
500
175
140
196
50
66
66
Aluminio / Blanco
Aluminio
Aluminio/ Blanco
2.052
1.302
930
INFORMACIÓN GENERAL
Botelas de aluminio.
Flexibilidad en tamaños, formas y colores.
Rosca 24/410 (28/410 per a F-ALU500).
Aptas para uso alimentario.
BOTELLA ALUMINIO BLANCAS